
ZARZĄDZENIE Nr 618/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 marca 2022 r.

  

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Łodzi – Urzędu Miasta Łodzi

na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej – ePUAP.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z  rozporządzeniem Ministra 

Cyfryzacji z dnia 5 października 2016 r. w sprawie zakresu i warunków korzystania 

z elektronicznej platformy usług administracji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1969)

 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam, do reprezentowania Miasta Łodzi – Urzędu Miasta Łodzi na 

elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej – ePUAP, następujących 

pracowników Wydziału Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi:

1) Artura Prasala – Kierownika Oddziału ds. Elektronicznego Urzędu;

2) Dariusza Kotowicza – głównego specjalistę w Oddziale ds. Elektronicznego Urzędu;

3) Jolantę Rybińską – głównego specjalistę w Oddziale ds. Elektronicznego Urzędu;

4) Jakuba Zalewskiego – głównego specjalistę w Oddziale ds. Elektronicznego Urzędu.

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy realizacji zadań administratora 

podmiotu publicznego (administratora lokalnego ePUAP) oraz prowadzenia korespondencji 

w zakresie:

1) publikacji wzorów elektronicznych;

2) udostępniania usług elektronicznych;

3) udostępniania formularzy elektronicznych;

4) zarządzania kontem podmiotu;

5) testowania nowych rozwiązań informatycznych.

§ 2. Upoważnienia dla pracowników wymienionych w § 1 udzielone są na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 6496/VI/14 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 czerwca 

2014 r. w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Łodzi – Urzędu Miasta Łodzi na 

elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej – ePUAP.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


